ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 04
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                          28 февраля 2023 г.
БЕСПЛАТНО

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023                                с. Нахвальское                                          № 22-п

Об утверждении программы в области энергосбережения
и повышения энергетической эффективности
в Нахвальском сельсовете  на 2023 – 2025 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального
закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Российской
Федерации от 11.02.2021№ 161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Нахвальского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Нахвальском
сельсовете на 2023–2025 годы согласно приложению.

2. Установить, что указанные объёмы финансирования ежегодно корректируются в соответствии с утвержденным
бюджетом на очередной финансовый год и плановый период.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
           4. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава  Нахвальского  сельсовета                                          Н.И.Гимбал

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ

МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ
Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный
За выпуск

Глава сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского сельсовета
663055
с.Нахвальское
ул.Советская  2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
28.02. 2023г.